
Útěchov
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Moravská Třebová GPS souřadnice: 49.728389N, 16.644555E

Nadmořská výška: 370 m n. m. První pís. zmínka: 1365 (659 let) Katastrální výměra: 545 ha

Počet obyvatel: 348 PSČ: 571 01

Adresa URL: www.utechov.cz

Počet obyvatel obce Útěchov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

35 139 42 132 348

Historie počtu obyvatel obce Útěchov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 35 139 42 132 1 348
1.1.2023 33 141 45 128 4 347
1.1.2022 37 135 44 127 13 343
1.1.2021 34 133 41 122 1 330
1.1.2020 34 135 40 120 7 329
1.1.2019 33 132 38 119 22 322
1.1.2018 30 126 32 112 6 300
1.1.2017 29 123 30 112 -7 294
1.1.2016 32 122 33 114 19 301
1.1.2015 28 117 31 106 10 282
1.1.2014 29 110 34 99 17 272
1.1.2013 26 107 27 95 255
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